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ЗАРЕГИСТРИРУЙСЯ И ПОЛУЧИ 

. КАРТУ ЛОЯЛЬНОСТИ
ЗА РЕГИСТРАЦИЮ 150 БАЛЛОВ 

( 1 БАЛЛ - 1 РУБ )

КОМПАНИЯМ ОТ 6 ЧЕЛОВЕК 
НА КАРТУ ЛОЯЛЬНОСТИКЕШБЭК 20%    

Форшмак из балтийской сельди 
Карельский Сугудай из Мурманской форели с Ялтинским луком 
Язык на гриле 
Говядина по - Шервудски 
Стейк из лосося с цукини 
Оссобуко с овощами 

398 Р
598 Р
748 Р
848 Р

1198 Р
1498 Р

ПОДПИСЫВАЙСЯ!
ТелеграмВКонтакте

НОВИНКИ
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ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Бутерброды с салом
Соленья к водочке (огур. солен., кв. капуста, бут. с сельд., карт.) 

Балтийская селедка с молодым картофелем по-домашнему

Ростбиф из говядины с соусом
Ассорти мясных закусок (сало, курица, бастурма, ростбиф) 

Сырная тарелка (ассорти из 4-х видов сыров с медом)

Форшмак из балтийской сельди (сельдь, сливочное масло, 
яблоко, яйцо, лук, бородинский хлеб) 
Карельский сугудай из Мурманского лосося с Ялтинским луком

298 Р
398 Р
378 Р
598 Р
748 Р
648 Р
398 Р

598 Р     
ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ 

Гренки с чесноком и сыром 
Луковые кольца с соусом 1000 островов
Гренки из баклажан с чесночным соусом
Сырные палочки с брусничным соусом
Куриные сердечки в остром томатном соусе 
Куриные крылышки с соуом 300/900 гр 
Куриные стрипсы с соусом тар-тар
Айдахо к пиву / Фри к пиву с кетчупом 
Фиш & Чипс с соусом тар-тар
Креветки в кляре с азиатским соусом 6/12 шт
Запеченные мидии в остро-сладком соусе 6/12 шт

     

  
 

328 Р
328 Р
378 Р
398 Р
628 Р

648/1498 Р
548 Р
348 Р
598 Р

798/1398 Р
698/1198 Р

       

                                                                            Пицца на римском тесте 
                                                       - Маргарита                                    - Пеперони 
                                                - 4 сыра                                            - Острая мясная
                                                - С ветчиной и шампиньонами    - С ростбифом 
  

548 Р

598 Р

498 Р

     

ПИЦЦА / БУРГЕРЫ 

Фирменный бургер Tara Brooch 
(булка бриошь, бекон, котлета, яицо, томат, лук, марин. огурец, соус)

Бургер из мраморной говядины классический /острый 

НА КОМПАНИЮ
Пивной микс на троих (охотничьи колбаски, куриные 
стрипсы, фри, гренки, луковые кольца, сыр Чечил)

Запеченные мидии в остро-сладком соусе 12 шт
Большой котелок чилийских мидий с соусом
Куриные крылышки с соусом на троих
Большая колбасная тарелка (ассорти из 5 видов колбас, 
айдахо, тушеной капусты и соусы)

998 Р

1198 Р
1598 Р
1498 Р
1448 Р
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САЛАТЫ
Цезарь с копченой куриной грудкой / креветками
Салат с ростбифом  (микс-салат, томаты, огурцы, 
сельдерей, лук и заправка на основе кунжутного масла)

Ирландский салат (колба., картоф, огур., лук, диж.. горч. майон.)

Салат с тигровыми креветками (6 шт тигровых сочных 
креветок, микс салат, томат., огур., сельдерей, лук и запр. на осн. кунжут. масла)

Овощной салат с арахисом (свежие овощи, арахис, кунж. запр.)  

   

448/548 Р
598 Р

448 Р
798 Р

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА
Ирландский завтрак (яйцо, колбаски, бекон, фасоль) 

Омлет большой с сыром
Шакшука с креветкой (яйца, креветки в томат. соусе с овощ.) 

Свинина томленая в пиве  с картофелем «бейби»
3 котлеты с пюре «ЛБХ» 
Пельмени «как лепила мама» 
Куриная грудка в беконе с фри
Щечки говяжьи с картофельным пюре
Клаб сэндвич
Острая сковородка (фри с бек., халап., ост соус. и сыр. чеддер)

Колбаски домашние к пиву с айдахо
Бифштекс с яйцом и хрустящим луком
Котелок чилийских мидий с соус. (томат./блю чиз) m/L

Шаверма / Шаверма на тарелке
Свиные Ребрышки XXL-1 КГ
Пастуший пирог (блюдо британской кухни. Картофельная 
запеканка с фаршем и сырной шапкой)

Ирландский стью из баранины 
(ирландское рагу из овощей, специй и  мяса, тушеные в стауте)

Роти с рваной говядиной (лепешка, говяд., салат, лук, соус)

Язык на гриле (Гов. язык, перец болгар., соус на основе демиглас)

Говядина по - Шервудски (говяд., патиссоны, грибы, демиглас) 

Стейк из лосося с цукини (Мурманский лосось, бланш. цукини) 

Оссобуко с овощами (тушеная телячья голяшка, овощной соус, 
томаты черри, картофель бейби) 

448 Р
338 Р
648 Р
648 Р
448 Р
438 Р
548 Р
698 Р
548 Р

648 Р
498 Р

698/1598 Р
448 Р

1448 Р 

       

348 Р

       598 Р

       
648 Р

       

СНЕКИ
Бастурма 
Мясные чипсы: свинина / индейка 
0решки микс (кешью, фундук, минд., арах.) / Фисташки 

     

  
 

398 Р
298 Р

348/398 Р

       

548 Р

       

398 Р

748 Р
898 Р
1198 Р
1498Р
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ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Эспрессо  / Американо  
Капучино 
Латте 
Чайник  Чая 400 мл (ассам/эрл грэй/сенча/жасм./фрукт.)

Глинтвейн
Грог 
Irish coffee 
Взвар облепиха/лесные ягоды

148 Р
198 Р 
248 Р
298 Р
398 Р
348 Р
448 Р
398 Р

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк
Брауни
Мороженое в ассортименте
Блины с джемом / сметаной / медом (3 шт)
 

348 Р
348 Р 

50 гр / 98Р
348 Р

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Морс 280/560 мл       
Домашний лимонад в асс. 560/1000 мл          
«4 Воды» вода газ / без газа 375 мл
Prealpi газ / без газа (Италия) 500 мл         
Кола 250 мл    
Сок в асс. 250/1000 мл 
Red Bull 250 мл 
Боржоми 500 мл 
Молочный коктейль
Сок апельсиновый свежевыжатый              
     

  
 

158/258 Р
298/598 Р

228 Р
398 Р
228 Р

198/698 Р
348 Р
348 Р
348 Р
398 Р                                                                    

СУПЫ
Куриный бульон 
Солянка BBQ
Борщ

348 Р
448 Р
398 Р

СОУСЫ
В ассортименте 98 Р

СТЕЙКИ
Фланк стейк с овощным салатом и соусом (250/80/50) 

Стриплойн стейк с овощным салатом и соусом (300/80/50)

1498 Р
2098Р
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ВИНО
Pinot Grigio бел.сух., 150/750 мл  

Riesling Mayer бел.сух., Австрия, 750 мл

Obra Prima Vinho Verde DOC розовое сух., 750 мл

Cabernet Sauvignon красное сух., 150/750 мл    
The Guv'nor красное сух., 150/750 мл

448/2240 Р
2998 Р
2998 Р

298/1490 Р
448/2240 Р

КОКТЕЙЛИ

Negroni (джин, Martini rosso, Campari, апельсин) 

Martini Fiero Tonic (Martini Fiero, тоник, апельсин) 

Oakheart Cola  
William Lawson's Cola 
Bosford Gin – Tonic  
Long Island Ice Tea 
Bloody Mary (водка, томатный сок, лимонный сок, табаско, ворчестер, 

соль, перец, сельдерей) 
White Russian (водка, кофейный ликер, сливки) 

Cosmopolitan (водка, трипл сек, сок лимона, морс) 

Pina Colada 
Red Bull – Vodka 
Tequila Sunrise (текила, сок апельсина, гренадин) 

Margarita (текила, трипл сек, сок лайма) 

Крестный отец (виски, амаретто) 

Хочу лето… (ром, амаретто, сироп клубники , сироп клюквы, сок лимона) 

FROM FRANK (пряный ром , кордиал инжир, сироп лесной орех, лимон сок) 
CHERRY BRANDY PUNCH (коньяк, сироп вишн. и шок., трипл сек, лимон) 

TARA BROOCH (Ирлндский медовый виски, саур микс ,лагер) 

ИГРИСТЫЕ ВИНА
Martini brut  750 мл                                 
Krimitage white brut  150/750 мл

Pa�ini Prosecco 750 мл  

  
 

3998 Р
348/1740 Р

2998 Р
       

КРЕПЛЁНЫЕ ВИНА  
Tres Arcos 60 мл

Херес Массандра, 60 мл 
398 Р
248 Р

548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
548 Р
598 Р

598 Р
448 Р
448 Р
448 Р
448 Р
548 Р
448 Р

SARTI SPRITZ
Sarti, Brut, содовая, лайм

598 Р

APEROL SPRITZ
Aperol, Brut, содовая, апельсин

598 Р

CAMPARI SPRITZ 
Campari, Brut,  содовая, апельсин

598 Р
Special Set Spritz 1498 Р  

Aperol Spritz, Campari Spritz, Sarti Spritz 
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РАЗЛИВНОЕ ПИВО
Local Beer  локальный лагер 4,5%

Stella Artois Бельгия лицензия, светлый лагер 5,3%

Harp Ирландия, светлый лагер 5,0%

Maison Arne лагер во фламандских традициях пивоварения 4,8%

Primator Premium Чехия, светлый пилснер 5,0%

Балтийский лагер лагер нефильтрованный 5,0%

Festhaus Helles светлый премиум лагер 4,9%

West Coast IPA классическая ипа 5,8 %

Festhaus Weizen пшеничное баварское пиво 5,3%

Malz Weizen Австрийское пшеничное нефильтрованное 4,5%

Amber Weiss классическое пшеничное 5,3%                  
Blanche “De Lutin” пшеничный эль в Бельгийском стиле  4,5%

Blanche de Bruxelles Бельгия, белое пшеничное пиво 4,5%

Kasteel Rouge Бельгия, вишневое 7%

Bourgogne des Flandres Бельгия, ароматный темный эль 5,0%   
Стронг Руж вишневый эль 5,0% 

Milk Stout Vaclav 7,0 %

Black Sheep  Ирландский стаут с лавинным эффектом 4,0% 

Черничный стаут ароматный стаут 6,0%

Guinness Ирландский темный сухой стаут  

Хамовники «Ирландский Эль» пиво с лавинным эффектом 5,5%       
Kilkenny Ирландия, азотный эль 4,3%

Love Memories клубничный бирлинер 4%

Old Speckled Hen Великобритания, Эль 4,8% 

        

     

  
 

298/178 Р
398/238 Р
798/398 Р    
398/238 Р
548/298 Р
378/238 Р
398/238 Р
398/248 Р
448/248 Р
298/178 Р
398/238 Р 
398/238 Р
698/398 Р
678/348 Р 
678/348 Р  
398/238 Р
378/228 Р 
398/248 Р 
378/238 Р
998/548 Р           
398/248 Р 
998/548 Р
448/248 Р
648/348 Р

     
БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО   

0,56 / 0,28 ml

СИДР
Chester’s яблоко
Chester’s вишня
Тайское Манго  медовуха 4,5%    

 

398/248 Р
398/248 Р
378/248 Р

 

Guinness 0,44 л Ирландский темный сухой стаут 4,2% 648 Р

 

Hofbrau Original 0,5 л Германия, светлое фильтр. 5,1% 

Corona Extra 0,33 л Мексика,светлое фильтр. 4,5% 

Newcastle Brown Ale 0,33л Англия, темный эль 4,7%  
Mort Subite Kriek Lambic 0,25л Бельгия, вишневое 4,0% 
Lindemans в асс 0,25л Бельгия, фруктовое пиво 3,5%

Атомная Прачечная ИПА 0,5л Россия, 7,0% 

Ищу Человека Ред 0,5л Россия, с соком малины , 5,1% 

Clausthaler 0,33л Германия, светлое фильтрованное 

Guinness 0,44л Ирландия , темный сухой стаут 

Aldersbacher  Weisse 0,5л Германия, пшеничное фильтрованное  

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО

598 Р
398 Р
488 Р
468 Р
558 Р
548 Р
548 Р

 398 Р
648 Р
448 Р
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ВИСКИ ИРЛАНДИЯ   
Jameson 
Bushmills 
Bushmills black bush
Pogues single malt 
Pogue cinnamon
Black Irish
Silkie
Connemara 

     

  
 

348 Р
   348 Р
  398 Р
448 Р
398 Р

    398 Р
     548 Р

748 Р

       

ВИСКИ ШОТЛАНДИЯ    
Ballantine's 
Monkey Shoulder 
Auchentoshan 
Talisker  
Caol Ila
Dewars
Dewars 8 лет

Mossburn 
William Lawson's
Lagavulin
Ardbeg
Laphroaig
Macallan 12 

348 Р
548 Р
548 Р
648 Р
748 Р
348 Р
398 Р
498 Р
298 Р
938 Р
998 Р
998 Р
998 Р

ВИСКИ АМЕРИКА   
Jim Beam / Jim Beam Red Stag / Jim Beam Apple
Maker’s Mark
Jack Daniels  

398 Р
548 Р
448 Р

ШОТЫ
Red Dog
Б – 52

398 Р
448 Р

Gingerbread 
A - 52 

398 Р
448 Р

Сет из 6 шотов 998 Р

1 унция /30 мл

Mango set / Raspberry set 

ВИСКИ ДРУГИХ СТРАН    
Hatozaki Япония 448 Р

398 Р
298 Р

Cucumber shot
Боярский
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ДЖИН   
Bombay Sapphire
Bulldog
Bosford
135 East Hyogo

648 Р
398 Р
348 Р
448Р

ТЕКИЛA    
Ley 925 Бланко 100% агава

Espolon reposado
368 Р
548 Р

   

РОМ  
Brugal Anejo
Oakheart
El Ron Prohibido
Doorly's 5 лет
Zacapa 23

378 Р
328 Р
528 Р
378 Р
998 Р

   КОНЬЯK   
Napoleon  
Henri Mounier VS
Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Remy Martin XO 
Calvados Menorval Prestige

278 Р
428 Р
678 Р
778 Р

2998 Р
378 Р

   
ВОДКА

Гусь Важный
Хаски
MAMONT
Grey Goose

168 Р
198 Р
298 Р
398 Р

ЛИКЕРЫ
Jagermeister
Sambuca
Baileys
Becherovka
Абсент
Франжелико
  
 

348 Р
348 Р
328 Р
328 Р
398 Р
398 Р

       

1 унция/30мл

АПЕРИТИВЫ
Martini Bianko / Dry / Rosso / Fiero  60 мл

Campari / Aperol /Sarti 30 мл  
348 Р
348 Р

НАСТОЙКИ КРАФТ
Клюква/Брусника/Хреновых/Вишня/Черная смородина
Малина/Лимончелло

198 Р


