



# TARA BROOCH

true Irish pub



ЗАРЕГИСТРИУЙСЯ И ПОЛУЧИ

## КАРТУ ЛОЯЛЬНОСТИ.

ЗА РЕГИСТРАЦИЮ 150 БАЛЛОВ  
( 1 БАЛЛ - 1 РУБ )



ПОДПИСЫВАЙСЯ!  
ВКонтакте



Telegram

## НОВИНКИ

Форшмак из балтийской сельди

398 Р

Карельский Сугудай из Мурманской форели с Ялтинским луком

598 Р

Язык на гриле

748 Р

Говядина по - Шервудски

848 Р

Стейк из лосося с цукини

1198 Р

Оссобоко с овощами

1498 Р

КОМПАНИЯМ ОТ 6 ЧЕЛОВЕК  
КЕШБЭК 20% НА КАРТУ ЛОЯЛЬНОСТИ



## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

Бутерброды с салом	298 Р
Соленая к водочке (огур. солен., кв. капуста, бут. с сельд., карт.)	398 Р
Балтийская селедка с молодым картофелем по-домашнему	378 Р
Ростбиф из говядины с соусом	598 Р
Ассорти мясных закусок (сало, курица, бастurma, ростбиф)	748 Р
Сырная тарелка (ассорти из 4-х видов сыров с медом)	648 Р
Форшмак из балтийской сельди (сельдь, сливочное масло, яблоко, яйцо, лук, бородинский хлеб)	398 Р
Карельский сугудай из Мурманского лосося с Ялтинским луком	598 Р

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Гренки с чесноком и сыром	328 Р
Луковые кольца с соусом 1000 островов	328 Р
Гренки из баклажан с чесночным соусом	378 Р
Сырные палочки с брусличным соусом	398 Р
Куриные сердечки в остром томатном соусе	628 Р
Куриные крыльшки с соусом 300/900 гр	648/1498 Р
Куриные стрипсы с соусом тар-тар	548 Р
Айдахо к пиву / Фри к пиву с кетчупом	348 Р
Фиш & Чипс с соусом тар-тар	598 Р
Креветки в кляре с азиатским соусом 6/12 шт	798/1398 Р
Запеченные мидии в остро-сладком соусе 6/12 шт	698/1198 Р

## НА КОМПАНИЮ

Пивной микс на троих (охотничьи колбаски, куриные стрипсы, фри, гренки, луковые кольца, сыр Чечил)	998 Р
Запеченные мидии в остро-сладком соусе 12 шт	1198 Р
Большой котелок чилийских мидий с соусом	1598 Р
Куриные крыльшки с соусом на троих	1498 Р
Большая колбасная тарелка (ассорти из 5 видов колбас, айдахо, тушеной капусты и соусы)	1448 Р

## ПИЦЦА / БУРГЕРЫ

Пицца на римском тесте

- Маргарита
- 4 сыра
- С ветчиной и шампиньонами
- Пеперони
- Острая мясная
- С ростбифом

Фирменный бургер Tara Brooch (булка бrioшь, бекон, котлета, яйцо, томат, лук, марин. огурец, соус)	598 Р
Бургер из мраморной говядины классический /острый	498 Р



## САЛАТЫ

Цезарь с копченой куриной грудкой / креветками	448/548 Р
Салат с ростбифом (микс-салат, томаты, огурцы, сельдерей, лук и заправка на основе кунжутного масла)	598 Р
Ирландский салат (колба., картоф, огур., лук, диж.. горч. майон.)	448 Р
Салат с тигровыми креветками (6 шт тигровых сочных креветок, микс салат, томат., огур., сельдерей, лук и запр. на осн. кунжут. масла)	798 Р
Овощной салат с арахисом (свежие овощи, арахис, кунж. запр.)	398 Р



## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Ирландский завтрак (яйцо, колбаски, бекон, фасоль)	448 Р
Омлет большой с сыром	338 Р
Шакшука с креветкой (яйца, креветки в томат. соусе с овощ.)	648 Р
Свинина томленая в пиве с картофелем «бейби»	648 Р
3 котлеты с пюре «ЛБХ»	448 Р
Пельмени «как лепила мама»	438 Р
Куриная грудка в беконе с фри	548 Р
Щечки говяжьи с картофельным пюре	698 Р
Клаб сэндвич	548 Р
Острая сковородка (фри с бек., халап., ост соус. и сыр. чеддер)	348 Р
Колбаски домашние к пиву с айдахо	648 Р
Бифштекс с яйцом и хрустящим луком	498 Р
Котелок чилийских мидий с соус. (томат./блю чиз) т/л	698/1598 Р
Шаверма / Шаверма на тарелке	448 Р
Свиные Ребрышки XXL-1 КГ	1448 Р
Пастущий пирог (блюдо британской кухни. Картофельная запеканка с фаршем и сырной шапкой)	598 Р
Ирландский стью из баранины (ирландское рагу из овощей, специй и мяса, тушеные в стауте)	648 Р
Роти с рваной говядиной (лепешка, говяд., салат, лук, соус)	548 Р
Язык на гриле (Гов. язык, перец болгар., соус на основе демиглас)	748 Р
Говядина по - Шервудски (говяд., патиссоны, грибы, демиглас)	898 Р
Стейк из лосося с цукини (Мурманский лосось, бланш. цукини)	1198 Р
Оссобуко с овощами (тушеная телячья голяшка, овощной соус, томаты черри, картофель бейби)	1498Р



## СНЕКИ

Бастурма	398 Р
Мясные чипсы: свинина / индейка	298 Р
Орешки микс (кешью, фундук, минд., арах.) / Фисташки	348/398 Р





## СТЕЙКИ

Фланк стейк с овощным салатом и соусом (250/80/50)	1498 Р
Стрипвойн стейк с овощным салатом и соусом (300/80/50)	2098Р

## СУПЫ

Куриный бульон	348 Р
Солянка BBQ	448 Р
Борщ	398 Р

## СОУСЫ

В ассортименте	98 Р
----------------	------

## ДЕСЕРТЫ

Чизкейк	348 Р
Брауни	348 Р
Мороженое в ассортименте	50 гр / 98Р
Блины с джемом / сметаной / медом (3 шт)	348 Р

## ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Эспрессо / Американо	148 Р
Капучино	198 Р
Латте	248 Р
Чайник Чая 400 мл (ассам/эрл грэй/сенча/жасм./фрукт.)	298 Р
Глинтвейн	398 Р
Грог	348 Р
Irish coffee	448 Р
Взвар облепиха/лесные ягоды	398 Р

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Морс 280/560 мл	158/258 Р
Домашний лимонад в асс. 560/1000 мл	298/598 Р
«4 Воды» вода газ / без газа 375 мл	228 Р
Prealpi газ / без газа (Италия) 500 мл	398 Р
Кола 250 мл	228 Р
Сок в асс. 250/1000 мл	198/698 Р
Red Bull 250 мл	348 Р
Боржоми 500 мл	348 Р
Молочный коктейль	348 Р
Сок апельсиновый свежевыжатый	398 Р



## ИГРИСТЫЕ ВИНА

Martini brut 750 мл	3998 Р
Krimitage white brut 150/750 мл	348/1740 Р
Pattini Prosecco 750 мл	2998 Р

## ВИНО

Pinot Grigio бел.сух., 150/750 мл	448/2240 Р
Riesling Mayer бел.сух., Австрия, 750 мл	2998 Р
Obra Prima Vinho Verde DOC розовое сух., 750 мл	2998 Р
Cabernet Sauvignon красное сух., 150/750 мл	298/1490 Р
The Guv'nor красное сух., 150/750 мл	448/2240 Р

## КРЕПЛЁННЫЕ ВИНА

Tres Arcos 60 мл	398 Р
Херес Массандра, 60 мл	248 Р

## КОКТЕЙЛИ

### APEROL SPRITZ

Aperol, Brut, содовая, апельсин  
598 Р

### CAMPARI SPRITZ

Campari, Brut, содовая, апельсин  
598 Р

### SARTI SPRITZ

Sarti, Brut, содовая, лайм  
598 Р

### Special Set Spritz 1498 Р

Aperol Spritz, Campari Spritz, Sarti Spritz

Negroni (джин, Martini rosso, Campari, апельсин)	598 Р
Martini Fiero Tonic (Martini Fiero, тоник, апельсин)	448 Р
Oakheart Cola	448 Р
William Lawson's Cola	448 Р
Bosford Gin – Tonic	448 Р
Long Island Ice Tea	548 Р
Bloody Mary (водка, томатный сок, лимонный сок, табаско, ворчестер, соль, перец, сельдерей)	448 Р
White Russian (водка, кофейный ликер, сливки)	548 Р
Cosmopolitan (водка, трипл сек, сок лимона, морс)	548 Р
Pina Colada	548 Р
Red Bull – Vodka	548 Р
Tequila Sunrise (текила, сок апельсина, гренадин)	548 Р
Margarita (текила, трипл сек, сок лайма)	548 Р
Крестный отец (виски, амаретто)	548 Р
Хочу лето... (ром, амаретто, сироп клубники , сироп клюквы, сок лимона)	548 Р
FROM FRANK (пряный ром , кордиал инжир, сироп лесной орех, лимон сок)	548 Р
CHERRY BRANDY PUNCH (коньяк, сироп вишн. и шок., трипл сек, лимон)	548 Р
TARA BROOCH (Ирландский медовый виски, саур микс ,лагер)	598 Р



## РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Local Beer	локальный лагер 4,5%	
Stella Artois	Бельгия лицензия, светлый лагер 5,3%	
Harp	Ирландия, светлый лагер 5,0%	
Maison Arne	лагер во фланандских традициях пивоварения 4,8%	
Primator Premium	Чехия, светлый пилснер 5,0%	
Балтийский лагер	лагер нефильтрованный 5,0%	
Festhaus Helles	светлый премиум лагер 4,9%	
West Coast IPA	классическая ипа 5,8 %	
Festhaus Weizen	пшеничное баварское пиво 5,3%	
Malz Weizen	Австрийское пшеничное нефильтрованное 4,5%	
Amber Weiss	классическое пшеничное 5,3%	
Blanche "De Lutin"	пшеничный эль в Бельгийском стиле 4,5%	
Blanche de Bruxelles	Бельгия, белое пшеничное пиво 4,5%	
Kasteel Rouge	Бельгия, вишневое 7%	
Bourgogne des Flandres	Бельгия, ароматный темный эль 5,0%	
Стронг Руж	вишневый эль 5,0%	
Milk Stout Vaclav	7,0 %	
Black Sheep	Ирландский стаут с лавинным эффектом 4,0%	
Черничный стаут	ароматный стаут 6,0%	
Guinness	Ирландский темный сухой стаут	
Хамовники «Ирландский Эль»	пиво с лавинным эффектом 5,5%	398/248 Р
Kilkenny	Ирландия, азотный эль 4,3%	998/548 Р
Love Memories	клубничный бирлингер 4%	448/248 Р
Old Speckled Hen	Великобритания, Эль 4,8%	648/348 Р

## СИДР

Chester's яблоко		398/248 Р
Chester's вишня		398/248 Р
Тайское Манго	медовуха 4,5%	378/248 Р

## БУТЬЛОЧНОЕ ПИВО

Guinness 0,44 л	Ирландский темный сухой стаут 4,2%	648 Р
Hofbrau Original 0,5 л	Германия, светлое фильтр. 5,1%	598 Р
Corona Extra 0,33 л	Мексика, светлое фильтр. 4,5%	398 Р
Newcastle Brown Ale 0,33л	Англия, темный эль 4,7%	488 Р
Mort Subite Kriek Lambic 0,25л	Бельгия, вишневое 4,0%	468 Р
Lindemans в асс 0,25л	Бельгия, фруктовое пиво 3,5%	558 Р
Атомная Прачечная ИПА 0,5л	Россия, 7,0%	548 Р
Ищу Человека Ред 0,5л	Россия, с соком малины , 5,1%	548 Р

## БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО

Clausthaler 0,33л	Германия, светлое фильтрованное	398 Р
Guinness 0,44л	Ирландия , темный сухой стаут	648 Р
Aldersbacher Weisse 0,5л	Германия, пшеничное фильтрованное	448 Р



TARA BROOCH



true IRISH pub



## ВИСКИ ИРЛАНДИЯ

	1 унция /30 мл	
Jameson	348 Р	
Bushmills	348 Р	
Bushmills black bush	398 Р	
Pogues single malt	448 Р	
Pogue cinnamon	398 Р	
Black Irish	398 Р	
Silkie	548 Р	
Connemara	748 Р	

## ВИСКИ ШОТЛАНДИЯ

	348 Р	
Ballantine's	348 Р	
Monkey Shoulder	548 Р	
Auchentoshan	548 Р	
Talisker	648 Р	
Caol Ila	748 Р	
Dewars	348 Р	
Dewars 8 лет	398 Р	
Mossburn	498 Р	
William Lawson's	298 Р	
Lagavulin	938 Р	
Ardbeg	998 Р	
Laphroaig	998 Р	
Macallan 12	998 Р	

## ВИСКИ АМЕРИКА

	398 Р	
Jim Beam / Jim Beam Red Stag / Jim Beam Apple	398 Р	
Maker's Mark	548 Р	
Jack Daniels	448 Р	

## ВИСКИ ДРУГИХ СТРАН

	448 Р	
Hatozaki Япония	448 Р	
Red Dog 398 Р	398 Р	
Б - 52 448 Р	448 Р	
Gingerbread 398 Р	398 Р	
А - 52 448 Р	448 Р	
Cucumber shot 398 Р	398 Р	
Боярский 298 Р	298 Р	

## ШОТОВЫ



Сет из 6 шотов 998 Р

Mango set / Raspberry set



TARA BROOCH



true IRISH pub



## ЛИКЕРЫ

	1 унция/30мл
Jagermeister	348 Р
Sambuca	348 Р
Baileys	328 Р
Becherovka	328 Р
Абсент	398 Р
Франжелико	398 Р

## ДЖИН

Bombay Sapphire	648 Р
Bulldog	398 Р
Bosford	348 Р
135 East Hyogo	448Р

## ТЕКИЛА

Ley 925 Бланко 100% агава	368 Р
Espolon reposado	548 Р

## РОМ

Brugal Anejo	378 Р
Oakheart	328 Р
El Ron Prohibido	528 Р
Doorly's 5 лет	378 Р
Zacapa 23	998 Р

## КОНЬЯК

Napoleon	278 Р
Henri Mounier VS	428 Р
Courvoisier VS	678 Р
Courvoisier VSOP	778 Р
Remy Martin XO	2998 Р

## КАЛЬВАДОС

Calvados Menorval Prestige	378 Р
----------------------------	-------

## ВОДКА

Гусь Важный	168 Р
Хаски	198 Р
MAMONT	298 Р
Grey Goose	398 Р

## АПЕРИТИВЫ

Martini Bianko / Dry / Rosso / Fiero 60 мл	348 Р
Campari / Aperol / Sarti 30 мл	348 Р

## НАСТОЙКИ КРАФТ

Клюква/Брусника/Хреновых/Вишня/Черная смородина Малина/Лимончелло	198 Р
--	-------